Анадырский район, пгт.Угольные Копи, ул.Первомайская, д.8;

ЛОТ № 12 – Здание склада, общей площадью 64,5 кв.м., 
местонахождение: Чукотский автономный округ, Анадырский 
район, пгт.Угольные Копи, ул.Портовая, д.б/н.

7. Начальная цена продажи муниципального недвижи-
мого и движимого имущества:

ЛОТ № 1 – 1 384 000 (один миллион триста восемьдесят 
четыре тысячи) рублей 00 копеек;

ЛОТ № 2 – 351 000 (триста пятьдесят одна тысяча) рублей 
00 копеек;

ЛОТ № 3 – 3 080 000 (три миллиона восемьдесят тысяч) ру-
блей 00 копеек. 

ЛОТ № 4 – 334 000 (триста тридцать четыре тысячи) рублей 
00 копеек;

ЛОТ № 5 – 150 900 (сто пятьдесят тысяч девятьсот) рублей 
00 копеек;

ЛОТ № 6 – 202 500 (двести две тысячи пятьсот) рублей 00 ко-
пеек;

ЛОТ № 7 – 283 500 (двести восемьдесят три тысячи пять-
сот) рублей 00 копеек;

ЛОТ № 8 – 1 632 001 (один миллион шестьсот тридцать две 
тысячи один) рубль 00 копеек;

ЛОТ № 9 – 3 568 780 (три миллиона пятьсот шестьдесят во-
семь тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек;

ЛОТ № 10 – 1 223 600 (один миллион двести двадцать три 
тысячи шестьсот) рублей 00 копеек;

ЛОТ № 11 – 6 177 955 (шесть миллионов сто семьдесят 
семь тысяч девятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек; 

ЛОТ № 12 – 547 535 (пятьсот сорок семь тысяч пятьсот 
тридцать пять) рублей 00 копеек.

8. Размер задатка. Срок и порядок его внесения: дан-
ное информационное сообщение является публичной офертой 
для заключения договора о задатке в соответствии со статьей 
437 Гражданского кодекса Российской Федерации, а подача 
претендентом заявки и перечисление задатка являются ак-

[...]

цептом такой оферты, после чего договор о задатке считается 
заключенным в электронной форме. Не позднее «5» сентября 
2022 года, 20% от начальной цены объекта приватизации, что 
составляет: 

ЛОТ № 1 – 276 800 (двести семьдесят шесть тысяч восемь-
сот) рублей 00 копеек;

ЛОТ № 2 – 70 200 (семьдесят тысяч двести) рублей 00 ко-
пеек;

ЛОТ № 3 – 616 000 (шестьсот шестнадцать тысяч) рублей 
00 копеек;

ЛОТ № 4 – 66 800 (шестьдесят шесть тысяч восемьсот) ру-
блей 00 копеек;

ЛОТ № 5 – 30 180 (тридцать тысяч сто восемьдесят) рублей 
00 копеек;

ЛОТ № 6 – 40 500 (сорок тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;
ЛОТ № 7 – 56 700 (пятьдесят шесть тысяч семьсот) рублей 

00 копеек;
ЛОТ № 8 – 326 400 (триста двадцать шесть тысяч четыре-

ста) рублей 00 копеек;
ЛОТ № 9 – 713 756 (семьсот тринадцать тысяч семьсот 

пятьдесят шесть) рублей 00 копеек;
ЛОТ № 10 – 244 720 (двести сорок четыре тысячи семьсот 

двадцать) рублей 00 копеек;
ЛОТ № 11 – 1 235 591 (один миллион двести тридцать пять 

тысяч пятьсот девяносто один) рубль 00 копеек;
ЛОТ № 12 – 109 507 (сто девять тысяч пятьсот семь) рублей 

00 копеек.
Не позднее даты окончания приёма заявок на участие в 

электронном аукционе. В назначении платежа указать: «Пере-
числение денежных средств в качестве задатка (депозита) 
(ИНН плательщика, Лота №)», НДС не облагается. 

Денежные средства в счет оплаты задатка перечисляют-